様式第２号
[bookmark: _Hlk70071523]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
三河港振興会会長　様
住　　　所

会　社　名
代表者役職・氏名

三河港コンテナ助成金実績報告書

三河港コンテナ助成金制度実施要綱第６条第４項の規定により、以下のとおり令和　　年のコンテナ輸移出入実績を報告します。

[bookmark: _GoBack]
○助成金対象貨物　実績（年間）
単位：本
	輸移出入
	品名
	利用船社
	輸移出：仕向港
輸移入：仕出港

	月
	合計

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	当年実績

	（A）

	過去最高実績
（　　　　年）

	（B）

	コンテナ貨物搬出入場所所在地
（県外貨物の場合のみ記入）

	（A）－（B）

注）１　輸移出入の欄には、「輸出」、「移出」、「輸入」、「移入」のいずれかを記載すること。
２　利用船社の欄には、「KMTC」「PanCon」「CK LINE」「SITC」「HEUNG-A」「OOCL」などの略称を記載すること。
３　コンテナ貨物搬出入場所所在地の欄には、搬出入場所の住所を記載すること。